carrozzer ia  e  tappezzer ia ,deg l i  automezz i  in  d otaz ione 
a l l I .R.F .  d i  Mess ina  ut i l izzat i  per  la  d i fesa att iva 
del l ’ambiente dag l i  incendi  bosch iv i  e  d i  vegetaz ione anno 
2025 ”   

VISTA   la fattura n° 7  del 09/07/2025 di € 13.800,00 (€ tredicimilaottocento/00),        
            emessa dalla Ditta Carmelo PACHER via Sparagona’  

Vico primo 12 Santa Teresa di Riva-98028 (ME); 

Verificata la regolare erogazione del servizio corredata dal certificato di regolare  
       fornitura del 14/07/2025 “Manutenz ione e  sost i tuz ione part i

[...]

116 comma 2 del 
                  Lgs. 36/2013 e ss.mm.ii.; 

Verificata la regolarità del DURC scadenza 29/07/2025; 

Considerato che  si sono verificate  le condizioni  per  liquidare  la  
              somma  complessiva  di € 13.800,00 (€ tredicimilaottocento/00);        
VISTO      lo stato della richiesta all’Agenzia delle Entrate ai sensi dell’art. 48-bis del DPR 602/73, con 

il  seguente esito: “Soggetto non inadempiente” in data 14/07/2025; 

DECRETA